
 

042 0118-1 

І~1111 11111 11 
0003821620181 

РЕПУБПИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

БрОј : 1-02-4042-10/ 18-11 
Датум: 31.07.2018. 
Бе0град 

На ОснОву члана 63. став 5. ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге, 
улица ПалмОтићева брОј 2, 11000 Бе0град. Интернет адреса Наручи0цаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручи0ца: Остал0. Наручилац је Основан ЗакОнОм 0 електрОнским 
кОмуникацијама („Службени гласник РС" брОј 44/10, 60/13 — Одлука УС и 62/14), ка0 
регулатОрн0 тел0 у Области електрОнских кОмуникација и пОштанскик услуга; 

Предмет јавне набавке су услуга — физичк0-техничк0 Обезбеђење нОв0изграђених 
станица за мОнитОринг РФ спектра, на две гОдине. 

Назив и Ознака из Општег речника набавке је: 79710000 Услуге Обезбеђења. 
РОк за пОднОшење пОнуда се прОдужава на 9.8.2018. гОдине д0 10.00 часОва п0 

лОкалнОм времену. 
РазлОг за прОдужење рОка за пОднОшење пОнудаје измена кОнкурсне дОкументације у 

рОку мањем Од Осам дана пре истека рОка за пОднОшење пОнуда. 
БлагОвременОм пОнудОм сматраће се пОнуда приспела на назначену адресу наручи0ца 

д0 напред наведенОг датума и сата. 
ПОнуде пОднете п0 истеку датума и сата Одређених у ОвОм Обавештењу, сматраће се 

неблагОвременим и биће п0 ОкОнчању пОступка Отварања пОнуда враћене не0твОрене 
пОнуђачима, са назнакОм да су пОднете неблагОвремен0. 

Јавн0 Отварање благОвремен0 пОднетих пОнуда Обавиће се на адреси: РегулатОрна 
агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге, Бе0град, ПалмОтиl-iева брОј 2, 
пОследњег дана рОка за пОднОшење пОнуда, ОднОсн0 9.8.2018. гОдине у 10.30 часОва. 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
v 

е6477Ь26(/ Г^ 

Владл1ир Кучевић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Папмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

